
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

 

81/2021. (VI. 14.) határozata 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Oroszlány Város Óvodái óvodavezetői álláshelyének betöltésére irányuló pályázat elbírálása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző 

 

 



 

Oroszlány Város Önkormányzata a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

(továbbiakban: Kjt.) 20/A. § alapján pályázatot hirdetett Oroszlány Város Óvodái tekintetében az 

óvodavezető munkakör betöltésére, mivel a jelenlegi vezető megbízása 2021. augusztus 15. napjával 

lejár.  

A Kjt. 23. § (3) bekezdése alapján a magasabb vezetői megbízás legfeljebb 5 évig terjedő határozott 

időre szól. Megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, vagy a 

megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető. 

A Kjt. 20/A §. (6) bekezdése értelmében a magasabb vezetői beosztásra kiírt pályázat esetén a pályázót 

a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő munkakör 

feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja meg, melynek nem lehet tagja a 

kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója. A pályázatok benyújtásának határideje 2021. június 7-én lejárt. 

Határidőre egy érvényes pályázati anyag érkezett Benyiczki Ágota részéről, aki jelenleg is ellátja a 

meghirdetett munkakört.  

A pályázat előkészítője által összehívott bizottság véleményezte a benyújtott pályázatot. A bizottsági 

tagok Székely Antal képviselő úr a Humán Bizottság elnöke, Dr. Mátics István úr külső bizottsági tag 

és Dr. File Beáta jegyző a pályázó személyes meghallgatását követően Benyiczki Ágota pályázati 

anyagát véleményezték és egyhangú döntéssel alkalmasnak találták a pályázót a munkakör ismételt 

betöltésére.  

 

Oroszlány, 2021. június 14. 

 

 

 Lazók Zoltán 

 polgármester 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

81/2021. (VI. 14.) határozata 

Oroszlány Város Óvodái óvodavezetői álláshelyének betöltésére irányuló pályázat elbírálásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- 

és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. a) Benyiczki Ágotát 2021. augusztus 16. napjától 2026. augusztus 15. napjáig megbízza Oroszlány 

Város Óvodái (Oroszlány, Bánki D. út 67.) tekintetében az óvodavezető feladatainak ellátásával, 

melyet a határozatlan idejű óvodapedagógus közalkalmazotti munkaköre mellett lát el.  

1. b) Benyiczki Ágota illetményét a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, valamint a 

pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény köznevelési intézményekben foglalkoztatottak jogviszonyára vonatkozó 326/2013. (VIII. 

30.) számú Kormány rendelet alapján iskolai végzettségére, szakképzettségére, közalkalmazotti 

jogviszonyában töltött idejére tekintettel besorolását a törvény 65. §-a értelmében: „Mester-

pedagógus” fizetési osztály, „13” fizetési fokozat alapján állapítja meg: 

        

 Alapilletmény:       429.345 Ft 

Illetménypótlékok: 

Intézményvezetői pótlék:                237.510 Ft 

Ágazati szakmai pótlék           42.935 Ft 

Munkaközösségi pótlék        18.270 Ft 

Járandóságok összesen:      728.060 Ft 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2021. június 14. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  


